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Söndagsklubben är en samling för alla 

barn. Vi leker, sjunger, pysslar, fikar och 

pratar om Guds kärlek. Allt med 

målsättningen att ge barnen en av de bästa 

stunderna på hela veckan! Söndagar kl 

10.30-12.00. Samlingen sker parallellt 

med söndagens gudstjänst. Uppehåll vid 

lov. Se vår hemsida. Välkomna!!  

Alphakursen är en möjlighet att 

tillsammans med andra samtala om livets 

mening och kristen tro. Kursen är 10 

veckor; en kväll i veckan och en helg, fre-

lör, då vi åker till något mysigt ställe  

tillsammans. Varje kväll innehåller tre 

viktiga delar. Mat, föredrag och samtal. 

Det behövs inga förkunskaper, alla deltar 

på lika villkor och alla frågor får ställas 

och samtalas om.  

Alphakursen är öppen för alla och särskilt 

för dig som:  Vill utforska kristen tro lite 

närmare  Vill samtala om livsfrågor  

Söker en gemenskap. Kursen hålls på 

tisdagar och vi startar den 29 januari 

18.30. Den första kvällen är ett ”prova-på-

tillfälle”. Du får då mer information och 

kan om du vill anmäla dig till 

fortsättningen av kursen. Välkommen 

med din anmälan till Kalle Spetz.     

TIKVA - en träningsform och 

avslappningsmetod med fokus på balans 

och inre tillit. Inspiration hämtas från 

psalm 23 ”Du låter mig vila på gröna 

ängar, du för mig till vatten där jag finner 

ro.”  Fredagar med start den 25/1.  Anmä-

lan till catharina@skillingemissionshus.se 
 

Tikvaledare är Catharina Åberg. 
Catharina är utbildad sjuksköterska, 
massageterapeut och diplomerad TIKVA- 

instruktör.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

             Programblad                                                                           

      vintern 2018-2019 

Kultur och studieverksamhet 

sker i samarbete med 

studieförbundet Bilda för kyrka 

och samhälle. 
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